Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное

соразовательное учреждение высшего образования
4 АЛТАЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО Алтайский ГАУ)
(FSBEI НЕ Altai SAU)

П Р И К А З

г. Барнаул

О работе модели проектно-образовательный интенсив

В целях развития в университете проектной деятельности и
I-: г ' кования соответствующих профессиональных компетенций у
об> чзкшш>: с я и научно-педагогических работников

п р и к а з ы в а ю :

1 Провести на базе университете проектно-образовательный интенсив
по модели Университета 20.35 (далее -  Интенсив) в форме сетевого
мероприятия с другими университетами Российской Федерации, согласно
календарному плану Университета 20.35 (в период с сентября по декабрь
2020 года).

2. Создать организационный комитет в следующем составе:
2.1 .Попов Е.С., проректор по научной и инновационной работе —

координатор Интенсива;
2.2.Бугай Ю.А., проректор по экономической работе — руководитель

проектной деятельности Интенсива;
2.3.3авалишин С.И., проректор по учебной работе -  сборщик

образовательного пространства для обучающихся -  участников Интенсива:
2.4.Кузнецова Т.А., доцент кафедры «Плодоовощеводство, ботаника и

биотехнологии растений» - сборщик образовательного пространства для
обучающихся - участников Интенсива;

2.5.Федулова И.В., доцент кафедры «Финансы, бухгалтерский учет и
аудит» - проектный наставник студенческой команды;

2.6.Хорунжин М.Г., доцент кафедры «Управление» — проектный
наставник студенческой команды;

2.7.Савин М.А., ассистент кафедры «Лесное хозяйство» -  проектный
наставник студенческой команды;

2.8.Куницын Р.А., доцент кафедры «Электрификация и автоматизация
сельского хозяйства» -  администратор платформы Интенсива;

2.9.Какаева О.В., специалист по связям с общественностью -  PR-
сопровождение интенсива в университете;

2.10.ТТТмидт А.А., психолог отдела социально-психологической работы -
куратор направления «Ресурсные состояния».

3. Утвердить список обучающихся университета, задействованных в
работе проектно-образовательного интенсива (приложение).

4. Организационному комитету осуществлять координацию
деятельности и методическое сопровождение обучающихся в проектно­
образовательном интенсиве.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора по научной и инновационной работе Попова Е.С.

Ректор

Приложение к приказу
от J/$t Р&. Jj/Xs/ 2020 г. ДЗЗ/f-dffi

Список студентов университета -  участников проектно-образовательного
интенсива Университета 20.35

. №
п/п ФИО Адрес электронной почты Факультет leader ID
1 Желткова Ирина

Владимировна izheltkova@inbox.ru ФПО 1394338
2 Вастьянова Марина

Владимировна vasty anova. marina@mail .ru ЭФ 1397352
о
J) Пономаренко

Тимофей Сергеевич tima.ponomarenko. 99@bk.ru ИФ 1395852
4 Мотненко Екатерина

Олеговна ekaterina.motnenko@mail.ru БТФ 1397590
5 Хиль Леонид

Михайлович khilleonid@mail.ru БТФ 1397690
6 6. Яковлева Дарья

Павловна d.yakovlevad@mail.ru БТФ 1398575
7 Перфильева

Елизавета
Владимировна pefileva eliza@mail.ru БТФ 1398573

8 Закленчук Денис
Валерьевич denis2703012001 @gmail.com ИФ 1398313

9 Прокопенко
Владимир
Романович rastaman.valerev@mail.ru ИФ 1399102

10 Клеменко Мария
Владимировна klemenko.m.vld@mail.ru ФПО 1401904

11 Бурматов Николай
Владимирович nik solton@mail.ru ИФ 1398323

12 Пронько Ирина
Дмитриевна i_pronko@list.ru ИФ 1400955

13 Мороз Артём
Александрович artemmoroz2016@mail.ru ИФ 1391397

14 Животова Анжелика
Константиновна anzhelikazhivotova@mail.ru БТФ 1418644

15 Агафонов Владислав
Викторович vv agafonov@mail.ru АФ 1418610

16 Клинцов Илья
Иванович ilya.klintsov@mail.ru АФ 1399529

17 Шарапова Анна
Николаевна an.20119@bk.ru 1397728

18 Казанцев Денис
Александрович dkO 10902@mail.ru ИФ 1402676

mailto:izheltkova@inbox.ru
mailto:99@bk.ru
mailto:ekaterina.motnenko@mail.ru
mailto:khilleonid@mail.ru
mailto:d.yakovlevad@mail.ru
mailto:eliza@mail.ru
mailto:rastaman.valerev@mail.ru
mailto:klemenko.m.vld@mail.ru
mailto:solton@mail.ru
mailto:i_pronko@list.ru
mailto:artemmoroz2016@mail.ru
mailto:anzhelikazhivotova@mail.ru
mailto:agafonov@mail.ru
mailto:ilya.klintsov@mail.ru
mailto:an.20119@bk.ru
mailto:10902@mail.ru